SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL Nº 02/2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DOS COLÉGIOS TÉCNICOS VINCULADOS À
UFPI PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS DA REDE e-Tec BRASIL /UFPI, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL
DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

  A Superintendência de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (SEBTT) da Universidade Federal
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna públicas as seguintes retificações do Edital n°
02/2017-SEBTT/UFPI, publicado no dia 21/06/2017, como seguem:

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES

ONDE SE LÊ:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AVALIAÇÃO DO CURRICULUM VITAE
COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO (CTF)

NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A ANÁLISE DE
CURRICULUM VITAE

 LEIA-SE:

 POLO: CANTO DO BURITI

FUNÇÃO  CPF DO CANDIDATO  SITUAÇÃO  MOTIVO

Professor mediador à
distância (Agente

Comunitário de Saúde)

938.717.323-20  INDEFERIDO

 A declaração apresentada para o
item 4.3 não corresponde ao tempo
de exercício de um semestre, como
previsto na tabela de pontuação do
Curriculum Vitae.

 A declaração apresentada para o
item 5.3 não apresenta a carga
horária ministrada, impossibilitando
o cálculo (0,05*CH ministrada)
previsto na tabela de pontuação.

Teresina, 12 de Julho de 2017